m Servico Social do Comércio
Rio Grande do Norte

PROCESSO SELETIVO — AVISO DE RECRUTAMENTO E SELECAO N° 10/2024

O SERVICO SOCIAL DO COMERCIO — SESC/RN, representado por sua
Administracdo Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga o GABARITO
DEFINITIVO do processo seletivo de Auxiliar— Auxiliar de Saude Bucal (Natal e
Grande Natal)

Questdes Resposta
Objetivas
1. D
2. D
3. B
4. A
5. C
6. A
7. C
8. B
9. D
10. A
11 B
12. B
13. A
14. B
15. D
16. C
17. A
18. D
19. C
20. B

Natal, 15 de maio de 2024.




